



БҮТЭЭГДЭХҮҮНИЙ ХАРШЛЫН МЭДЭЭЛЭЛ

KFC Allergen information Board

✓ Агуулагдсан
Contains Allergen

+ Харшил үүсгэх магадлалтай
May contain Allergen

✗ Тухайн орцоос эмзэг бол харшилах магадлалтай
Contains ingredients that may cause sensitivity

ХАРШЛАХ НИЙТЛЭГ ОРЦ

Common Allergenic Ingredients

Өндөг Egg	Сүүн бүтээгдэхүүн Milk	Буурцагийн төрөл Soy	Үр тариа Wheat	Газрын самар Peanuts	Гүнждийн үр Sesame	Гич Mustard	Глютен Gluten
--------------	---------------------------	-------------------------	-------------------	-------------------------	-----------------------	----------------	------------------

ТАХИАНЫ МАХ CHICKEN

Халуун ногоогүй тахианы мах	OR Chicken	✓	✓	✓			✓
Халуун ногоотой тахианы мах	HS Chicken			✓			✓
Тендер мах	OR Tender	✓	✓	✓			✓

БУРГЕР & СЭНДВИЧ BURGER & SANDWICH

Халуун ногоогүй бургер	Fillet Burger	✓	✓	✓	✓		✓
Халаан ногоотой бургер	Zinger Burger	✓	✓	+	✓	✓	✓
Тендер бургер	Tender burger	✓	✓	✓	✓		✓
Өндөгтэй тендер бургер	Egg tender burger	✓	✓	✓	✓		✓
Твистер	Twister	✓	✓	✓			✓
Өндөгтэй твистер	Egg twister	✓	✓	✓			✓

ХАЧИР SIDES

Наггет	Chicken nuggets			✓			✓
Шарсан төмс	French fries						✗
Бяслагтай шарсан төмс	Cheesy Wedges	✓	✓				

САЛАТ SALADS

Коусло салат	Coleslaw salad	✓		✓	✓		✓
--------------	----------------	---	--	---	---	--	---

АМТТАН DESSERTS

Өндөгтэй тарт	Egg tart	✓	✓	✓			✓
Ванилла зайрмаг	Vanilla ice cream			✓	✓		✓
Холимог зайрмаг	Mixed ice cream			✓	✓		✓
Шоколадтай зайрмаг	Choco ice cream			✓			✓

УУХ ЗҮЙЛ BEVERAGES

Американо	Americano						
Латте	Latte		✓				
Капучино	Cappuccino		✓				

"it's finger lickin' good"